
Avrupa Mimarlık Politikaları Forumu Slovenya’da Gerçekleştirildi 
Yılda iki kez AB Dönem Başkanlığı’nı yürüten ülkeler tarafından evsahipliği yapılan Avrupa 

Mimarlık Politikaları Forumu Konferansı bu kez Slovenya Dönem Başkanlığı’nda 15-17 Haziran 

2008 tarihleri arasında Ljubljana kentinde gerçekleştirildi. “Kentsel Yenileme: İklim 
Değişikliklerine Uyum Sağlamak” temasıyla oluşturulan konferans programına paralel olarak 

Forum yapılanmasının çalışma toplantıları da düzenlendi. Mimarlar Odası Forum programına 

Bayındırlık ve İskân Bakanlığı Müsteşarı Sabri Erbakan’ın da yer aldığı bir delegasyon ile 

Türkiye adına katıldı. Ekim 2006’da Helsinki’de yapılan toplantıdan beri Forum’un resmî üyeleri 

arasında yer alan Mimarlar Odası, Slovenya konferansı programında gerçekleştirdiği bir sunuşla, 

Türkiye Mimarlık Politikası çalışmalarını katılımcılara aktardı. 

 

Konferans sonucunda Kentsel Yenileme ve İklim Değişikliği Sonuç Bildirgesi hazırlanarak, 

Avrupa Birliği Konseyi’nin gelecekteki toplantılarında değerlendirilmek üzere, kentsel yenileme 

politikaları ve iklim değişikliğine uyumun Avrupa kentleri ve vatandaşlarının daha iyi koşullara 

kavuşmasındaki öneminin altını çizen mesajlar verildi, alınabilecek çeşitli önlemler ve 

yapılabilecek düzenleme önerileri listelendi. 

 

Konferansın düzenlendiği hafta aynı zamanda kentte mimarlık etkinlikleriyle dolu bir hafta olarak 

düşünülmüştü. Konferans katılımcıları, Slovenya Mimarlık Müzesi’nde “Jože Plečnik 1872–

1957”; Slovenya Mimarlık ve Mekânsal Planlama Odası’nda “Slovenya Mimarlığı 2006-2007” ve 

Ljubljana Kalesi’nde “Avrupa Birliği Mies van der Rohe Çağdaş Mimarlık Ödülü” sergilerinin 

açılışlarına katılarak, hem Slovenya’da mimarlık ortamıyla ilgili farklı örgütlenmeler hakkında bilgi 

aldı, hem de Slovenya mimarlığından örnekler görme fırsatı buldu. 

 

Bir sonraki Forum konferansı 9-11 Ekim 2008 tarihlerinde Fransa’nın Bordo kentinde 

gerçekleştirilecek. Konferans temasının mimarlık ve sürdürülebilir gelişimle ilgili olarak 

oluşturulması bekleniyor. 

 
Slovenya Konferansı Sonuç Bildirgesi için: 
www.mo.org.tr/UIKDocs/sloveniadeclaration.pdf 

Slovenya Mimarlık Müzesi için: 
www.aml.si 
 
Slovenya Mimarlık ve Mekânsal Planlama Odası için: 
www.arhiforum.si 


